
SE, COMUNÍQUESE Y )f LÍQUESE 

UEL OCTAVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

WfsoCución gerencia( generar Iwionar 
Gerencia GenernC4gional- 

N125'SY -2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	1 OCT 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 11838-2014-PRES sobre reconformación de Comisión 
de Inventario físico de Bienes Muebles del Estado 2014; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencia! General Regional N° 911-2014-GGR-GR 
PUNO de fecha 14 de octubre del 2014, se conformó la Comisión de Inventario Físico 
de Bienes Muebles del Estado ejercicio 2014 de la Sede Central del Gobierno 
Regional Puno; 

Que, con Oficio N° 269-2014-GR PUNO/ORAJ de fecha 24 de octubre del 2014 
el Jefe de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica informa que el Miembro de la 
Comisión JESUS JHON TORRES CARRIZALES ha dejado de laborar en el Gobierno 
Regional Puno, por lo que mediante proveído la Gerencia General Regional dispone 
reconformar la resolución incluyendo a CESAR JUAN CONDORI CCAMA en su 
reemplazo; y 

Estando al Oficio N° 267-2014-GR PUNO/ORAJ y Oficio N° 269-2014-GR 
PUNO/ORAJ de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno 

R 	
Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR 

.0  E.G-z  , - 	o 	PUNO; ,-1- 	4- 
• 'V ' , 	 t- 

1 z ■ ZI. 	 SE RESUELVE: 
,,o
o 11. 	I/ 

140 
 

, 	 O/ 
P ti ,- ". 

PRESIDENTE: 
DANIEL EDWIN MAQUERA CALLE 
COORDINADORES: 
LUZ HERMELINDA GALINDO PACO 
LUZMILA ANGELICA TICONA MAMANI 
MIEMBROS: 
CLAUDIO OCTAVIO CHAMBI CLAVIJO 
CESA 	_ NDORI CCAMA. 

ARTÍCULO.- ÚNICO.- RECONFORMAR la Comisión de Inventario Físico de 
Bienes Muebles del Estado ejercicio 2014 de la Sede Central del Gobierno Regional 
Puno, que estará integrada de la siguiente forma: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92

